
Dáma

Trautenberk

Je to daný a každý to vidí na výsluní pobývá,
trencle zlatou nití vyšívaní rád bych ti je vokázal.
Ricipici na čepici já sem tady král,
ricipici na čepici já sem král.
Já sem král,
moje milá dámo,
já sem král, 
uvidím až se probudím,
má dámo teď už bych radši spal,
až ráno ukážu ti ráj.
Ten by na prc stál.

Uplně všechno vim a umim,
vod všeho, klíče mám,
kde sem nebyl jistě brzy budu a sochu tam zanechám.
Ricipici na čepici já sem tady král,
ricipici na čepici já sem král,
já sem král,

moje milá dámo,
já jsem král,
uvidím až se probudím.
Má dámo,
teď už bych radši spal,
až ráno ukážu ti ráj.
Má dámo teď už bych radši spal,
snad ráno ukážu ti ráj.
Ten by na prc stál.

Ale to sem vám nezdá.
Sem fakt super.
Nikdo nikdy jinej nezazpívá čtyři a půl oktávy tak jak umim.
Já sem machr chlap říkala to máma,
můj strejda byl stejnej a u nás se to dědí.

Žádnej učenej z nebe nespad,
tak to je kec já spad hned šestkrát.
Za-za-za-za-za-za-zase zářim.

Má dámo,
teď už bych radši spal,
až ráno ukážu ti ráj.
Má dámo,
teď už bych radši spal,
snad ráno ukážu ti ráj.
Ten by na prc stál.

A ne to sem vám nezdá.
Sem fakt super.
Nikdo nikdy jinej nezazpívá čtyři a půl oktávy tak jak umim.
Já sem machr chlap říkala to máma,
můj strejda byl stejnej a u nás se to dědí.
Žádnej učenej z nebe nespad,
tak to je kec já spad hned šestkrát.
Za-za-za-za-za-za-zase zářim.

Šíleně, šíleně, šíleně tě miluju.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

